

评标结果公示

进场交易编号：GC530900202500048001

招标人	临沧市博物馆				联系人及电话	李红双 13988330052	
项目名称	一脉千年——临沧市博物馆陈列布展项目设计施工总承包				行业主管部门	临沧市住房和城乡建设局(0883-2157203)	
招标代理机构	云南润博项目管理有限公司				联系人及电话	王自新 13759384381	
招标备案编号	ZBBA53090025022748				招标方式	公开 <input checked="" type="checkbox"/> 邀请 <input type="checkbox"/>	
招标类别	<input checked="" type="checkbox"/> 施工 <input type="checkbox"/> 监理 <input checked="" type="checkbox"/> 设计 <input type="checkbox"/> 勘察 <input type="checkbox"/> 设备 <input type="checkbox"/> 材料 <input type="checkbox"/> 其他						
评标办法	综合评估法	开标地点	临沧市公共资源交易中心		招标规模及结构类型		约 1093.93 万元
招标方式	公开招标	拦标价(万元)	1093.93		投标人数量		9
拟中标人	云南程鹏建设工程有限公司（金工建设集团股份有限公司）	联系人及电话	顾天林 0871-65653907	中标价(万元) \\费率(%)	设计(下浮率): 10.94% 施工(下浮率): 2.49%	质量承诺	设计质量要求标准: 符合国家、行业及地方现行的标准及规范, 特殊材料满足防火等级要求, 并符合招标人对设计深度的要求。 施工质量要求标准: 符合设计要求, 满足招标人使用需求, 执行《建筑工程施工质量统一验收标准》(GB50300-2013) 及国家、省、市现行的质量验收标准, 一次性验收合格, 并通过备案。
<input checked="" type="checkbox"/> 工期 <input type="checkbox"/> 交货期 <input type="checkbox"/> 监理期限 <input checked="" type="checkbox"/> 设计/勘察期限						180 日历天	
公示时间	2025 年 3 月 27 日至 2025 年 3 月 31 日(公示期至少为 3 个工作日)						
中标候选人名称			项目负责人	项目负责人资质等级及证书编号		投标报(万元)\\费率(%)	工期 得分(票)



第一中标候选人	云南程鹏建设工程有限公司（金工建设集团股份有限公司）	设计：何嘉 施工：吴永朋	设计：171033016（高级工程师） 施工：云 2532023202443354（二级建造师）	设计（下浮率）：10.94% 施工（下浮率）：2.49%	180 日历天	87.36 分
第二中标候选人	云南耀祥建筑工程有限公司（深圳市同为装饰设计工程有限公司）	设计：张松峰 施工：张利员	设计：鲁 201300133200729（高级工程师） 施工：云 2532009202171040（二级建造师）	设计（下浮率）：10.91% 施工（下浮率）：2.44%	180 日历天	78.81 分
第三中标候选人	江苏鸿升建设集团有限公司	设计：程志婷 施工：曹占超	设计：202101000808（高级工程师） 施工：苏 1322013201402477（一级建造师）	设计（下浮率）：4.5% 施工（下浮率）：0.8 %	180 日历天	73.67 分
备注	无					
否决(废标)情况：						
被否决（废标）投标人名称		否决(废标)原因				
云南仟柏卉实业发展集团有限公司（佳林建设有限公司）		施工项目负责人未按招标文件要求提供有效的安全生产考核合格证书（过期）				
招标人审核意见		审核人：马号				
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规规定，现将该项目中标结果予以公示，接受社会监督。若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉行政主管部门及联系方式：临沧市住房和城乡建设局(0883-2157203)。						

